Постановление Брянской городской администрации
 от 26.07.2019 № 2365-п

О внесении изменения в муниципальную
программу «Стимулирование
экономической активности в городе
Брянске», утвержденную постановлением
Брянской городской администрации
от 29.12.2018 № 4199-п

 В связи с производственной необходимостью и в целях
эффективной реализации программных мероприятий муниципальной
программы «Стимулирование экономической активности в городе
Брянске»

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование
экономической активности в городе Брянске», утвержденную
постановлением Брянской городской администрации от 29.12.2018
№ 4199-п (в редакции постановлений Брянской городской администрации
от 24.04.2019 № 1298-п, от 24.05.2019 № 1616-п, от 04.07.2019 № 2149-п)
следующее изменение:

 - в приложение  № 2 к муниципальной программе «Стимулирование
экономической активности в городе Брянске»  подраздел 4 «Подпрограмма
«Информационное обеспечение деятельности Брянской городской
администрации» изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.

Глава администрации

     А.Н. Макаров

Приложение
к постановлению Брянской городской
администрации
от 26.07.2019 № 2365-п

«

ПЛАН
реализации муниципальной программы

№
п/п

Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы,

мероприятий
подпрограммы,

основных мероприятий

муниципальной программы,

 направлений расходов

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель

Источник
финансиро-
вания<*>

Код бюджетной
классификации

Объем средств на реализацию программы,  руб.  Связь с
ожидаемыми

–
конечными
результатам

и
(индикатора

ми)
муниципаль

ной
программы
(подпрограм

м)
(порядковый

номер
результатов)

ГР
Б

С

М
П

П
П

М
П

О
М

Н
Р

2019 год 2020 год 2021 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

4. Подпрограмма
«Информационное
обеспечение
деятельности Брянской
городской
администрации

Брянская
городская
администраци
я, отдел пресс-
службы

Всего 003 01 4 - - 2 000 000,0 2 000 000,0 2 000 000,0 5
Средства
бюджета
города
Брянска

     2 000 000,0 2 000 000,0 2 000 000,0

4.1. Основное мероприятие Брянская Всего 003 01 4 01 - 2 000 000,0 2 000 000,0 2 000 000,0

 «Повышение уровня
информационной открытости
Брянской городской
администрации»

городская
администра-
ция, отдел
пресс- службы

Средства
бюджета
города
Брянска

     2 000 000,0 2 000 000,0 2 000 000,0

4.1.1 Информационное
обеспечение
деятельности органов
местного
самоуправления, в том
числе:

 Всего 003 01 4 01 80070 2 000 000,0 2 000 000,0 2 000 000,0
 Средства

бюджета
города
Брянска

     2 000 000,0 2 000 000,0 2 000 000,0

 телевидение        798 941,1 798 941,1 798 941,1

 производство
видеосъемки

       98 000,0 98 000,0 98 000,0

 радио        160 000,0 240 000,0 240 000,0

 обслуживание и
техническая поддержка
официального сайта
Брянской городской
администрации

       72 000,0 72 000,0 72 000,0

 печатные СМИ формат
А3

       285 000,0 285 000,0 285 000,0

 печатные СМИ формат
А4 (публикатор
нормативно-правовых
актов)

      499 808,9 506 058,9 509 058,9

 Изготовление буклетов о
социально-
экономическом развитии

       86 250 - -

города Брянска в 2015-
2018 годах

».

Главный специалист отдела пресс-службы
Брянской городской администрации                                                                                                                                    Г.Н. Фроликова

Начальник отдела пресс-службы
Брянской городской администрации                                                                                                                                    Н.Г. Гомонова

Заместитель Главы городской администрации                                                                                                                   Н.И. Моисеева